نسل z ؛ بومیان اینترنت
و دانشگاه مدرس ناصری، سید مهدی محمد دکتر
غ التحصیل مقطع دکتری رشته حقوق بین الملل کودکان فار
درباره تمایز نسل z به شهروند می گوید: »بنا بر پژوهش ها
متولدین 1996 تا 2012 _ )1375 تا 1390 شمسی( نسل zنامیده
متمایز پیشین نسل های با را آن ها که اتفاقی می شوند.
می کند، در این است که از بدو تولد تا کنون فناوری و به ویژه
دسترسی این نسل به اینترنت، جزو مهم ترین قسمت روزمره آن هاست. از همین
رو کارشناسان از این نسل با عنوان »بومیان اینترنت« یاد می کنند.